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Z86 ST ANDREWS Z2R STANFORD Z3D BARLBOROUGH Z18 ORIEL

Z63 HANDCROSS Z21 MAGDALENE Z2T HOLYOKE Z3E SCOTTSDALE 782 WESLEY

Z1F ULSTER

Z2W EYNESBURY ZiL NEWPORT ZiIN CARDIFF
Z3A MONTCREST Z2Y TYNDALE 727 WOODCROFT Z02 ASTON Z3B ABERTAY
733 LATYMER 762 GLENALMOND Z1V MANCHESTER 726 KNIGHTSBRIDGE Z09 OXFORD

Z1W NEWCASTLE

Z35 BROMSGROVE Z08 NAPIER
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A classic pure new wool upholstery fabric. It is made from premium New Zealand lambswool, where
responsible farming provides the highest quality raw material which is soft, clean and bright. The colour
palette is an exciting mix of solids and mélanges, creating a versatile fabric.

Un classico tessuto in pura lana vergine. E realizzato in pregiata lana d'agnello della Nuova Zelanda che
fornisce materia prima di alta qualita, morbida, pulita e luminosa. La tavolozza dei colori & un emozionante

mix di tinte unite e melange, che creano un tessuto versatile.

Technical Information

Composition
100% Virgin Wool
Non metallic dyestuffs

Environmental
Rapidly renewable and compostable

Width
140 cm minimum

Weight
460g/m2. + 5% (645g/lin.m +5%)

Abrasion Resistance*
Heavy duty / 10 year guarantee
independently certfied to = 50.000 Martindale cycles

Flammability

EN 1021 - 1 (cigarette)

EN 1021 - 2 (match)

BS 7176 Low Hazard

NF D 60-103, AM 18

UNI 9175 Classe 1 M

en 13501-1 Adhered Class D, s1, d0
ONORM B 3825 & a 3800-1

Light Fastness

5 (1SO 105 - B02)

Fastness to Rubbing
Wet: 4, Dry: 4 (ISO 105 -X12)

Cleaning

Vacuum regularly. Professionally dry clean or wipe clean
with a damp cloth.

* abrasion testing produces a wide variability of results
even from the same test sample. The indipendent
certificate of = 50.000 cycles is avaiable on our website
or from our customer service team. Internally we specify
this product at > 20.000 cycles which we belive is
realistic for repeatability of testing.

Informazioni Tecniche

Composizione
100% Pura Lana Vergine
Coloranti non metallici

Ambiente
Riutilizzabile e smaltibile

Altezza
140 cm minimo

Peso
460g/m2. = 5% (645g/lin.m +5%)

Resistenza all’abrasione*
Robusto / garantito 10 anni
Rapporto di prova con risultato> 50.000 Cicli Martindale

Resistenza al fuoco

EN 1021 - 1 (sigaretta)

EN 1021 - 2 (cerino)

BS 7176 Low Hazard

NF D 60-103, AM 18

UNI 9175 Classe 1 M

en 13501-1 Adhered Class D, s1, dO
ONORM B 3825 & a 3800-1
Resistenza alla luce

5 (ISO 105 - B02)

Resistenza allo sfregamento

Wet: 4, Dry: 4 (ISO 105 -X12)

Pulizia

Passare regolarmente con I'aspirapolvere. Pulire
professionalmente a secco o pulire con un panno umido.
* il test di abrasione produce un’ampia variabilita

dei risultati anche dal medesimo campione di prova.
Il rapporto di prova > 50.000 cicli € disponibile

sul sito www.camirafabrics.com.

Internamente specifichiamo questo prodotto a

> 20.000 cicli che riteniamo realistici per al reperibilita
del test.



